

PB Design IVS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2020

Phillip Bodum Svare-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PB Design IVS Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø e-mailadresse: pb@phillipbodum.com CVR-nr: 38308572 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet omfatter industriel design og produktdesign

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis således at resultatopgørelsen nu vises ud fra en artsopdelt resultatopgørelse modsat den funktionsopdelte resultatopgørelse tidligere år. For beskrivelse heraf henvises til omtale i anvendt regnskabspraksis.

Foruden ovenstående, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på 129 t.kr. og anses for værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		156.052	-65.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.891	-3.057
Resultat af ordinær primær drift		151.161	-68.218
Øvrige finansielle omkostninger		-346	-57
Ordinært resultat før skat		150.815	-68.275
Skat af årets resultat		-21.485	0
Årets resultat		129.330	-68.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.330	-68.275
I alt		129.330	-68.275

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.280	9.171
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.280	9.171
Anlægsaktiver i alt		4.280	9.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.053	0
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavender i alt		48.053	10.000
Likvide beholdninger		88.227	32.993
Omsætningsaktiver i alt		136.280	42.993
Aktiver i alt		140.560	52.164

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		88.361	-40.969
Egenkapital i alt		88.362	-40.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	93.132
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.701	0
Skyldig selskabsskat		21.485	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.012	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.198	93.132
Gældsforpligtelser i alt		52.198	93.132
Passiver i alt		140.560	52.164

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	-40.969	0	-40.968
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	129.330	0	129.330
Egenkapital, ultimo	1	0	88.361	0	88.362

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	14.674
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	14.674
Af- og nedskrivning primo	-5.503
Årets afskrivning	-4.891
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10.394
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.280

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PB Design Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1